

## Schriftliche Dokumentation allergener Zutaten

<b>Verkehrsbezeichnung</b>	<b>Weizen</b>	<b>Eier</b>	<b>Sojabohnen</b>	<b>Milch/Lactose</b>	<b>Sellerie</b>
Tsatsiki				x	
Tarama			x		
Dressing					x
Auberginenscheiben gebacken	x				
Feta				x	
Spätzle	x	x			
Calamari (mehliert)	x				
Pastitsio (Nudeln)	x	x		x	
Ortef (verschiedene Vorspeisen)	x		x	x	x
Kräuterbutter				x	x

## Zeichenerklärung

### Zusatzstoffe

- 1: Chininhaltig
- 2: Farbstoff
- 3: Konservierungsstoff
- 4: Antioxidationsmittel
- 5: Süßungsmittel
- 6: Koffeinhaltig
- 7: Schwefelsulfide
- 8: Phenylalanin-Quelle

### Allergene

- a: Weizen
- b: Eier
- c: Milch
- d: Sellerie
- e: Senf